*Vivunt iux-
ta normam
S. Benedicti.*

*Vera eius
humilitas.*

Porrò vir sanctus diuina mysteria ab eo tempore, quo è sede sua electus est, vsq; ad vitæ finē, non vt Antistes, sed vt pauper presbyter celebrauit; nihil prorsus ea ex re mœroris accipiēs, sed potius animo exultans, Christi passionem imitando. Caterūm cum iam triginta annis ibidem Deo fideliter seruuiisset ac fratribus suis verbis & exemplis egregiè præfuisset, plus labore quam senio exhaustis corporis viribus, agrotare coepit. Conuocata igitur sancta congregatione, instantia mala & prospera, imminenterat à corpore migrationem suā, spiritu propheticō prædictis, successoriq; designauit: omnia quæ eius loci erant illi committens. Locum quoque sepulturæ suæ illis ostendit, cum la-

chry-

chrymis & gemitibus eos orans, ne in sublimi-
aliquo loco, sed in humili oratori ipsius umbra
culò ipsum humarent. Et quidem fratres magno
dolore affecti, tantiq; Patris amissionem lugu-
bri voce deplorantes polliciti sunt se id curatu-
ros. Atque ita post multos exantatos labores,
post multas toleratas cruces & afflictiones, an-
Migrat felicitate vita.

ño ætatis suæ 81, diem obiit extremum: Christo
redemptori, cui fideliter seruierat, spiritum
reddens.

Sacrum autem eius corpus fuit ingenti om-
nium luctu, copiosissimaq; funus cohonestanti-
um multitudine, in exiguo sui oratori, vt vi-
uens petierat, umbraculo tumulatum; suauissi-
mo omnium naribus ceu balsami, myrræ &
thuri odore perfusis; quæ miræ suavitatis fra-
grantia ad tricesimum usque diem apud eius se-
pulchrum perdurauit: vbi & multa sunt diuini-
tus edita miracula. Septem dæmoniaci liberati;
triginta claudi, multi cæci & surdi: complures-
que alij, varijs pressi morbis, ad contactum tu-
muli eius, præstante Domino, curati sunt. Indè
verò multo post tempore, magna cum venera-
tione assentiente & præsente Bonifacio Antisti-
te Moguntinensi, in Ecclesiam Monasterij trans-

latum & in sarcophago honorificè reposi-
tum: fuit veterum miraculorum rei-
teratione, denuò diuinitus
glorificatum.

Vide Tom. 2. MARTYRIV M S. ANATOLIAE VIR-
Annal. *ginis, ex eo quod R. P. Laur. Surius ex antiquis*
C. Baron. *monumentis eruit. Passa est anno Domini 253,*
Notat. In *Decim Imper. i. sede vacante.*
Martyr. Ro.

9. Iulij.

*Dæmonem
expellit.*

Sancte Anatolia cum se ieconijs & precibus maceraret, & die nocteque diuinorum rerum commentatione exilijs sui labores ita mitigaret, ut nihil ea iucundius, nihil hilarius viveret, contigit filium Diodori, qui erat consulris prouinciae, Anianum nomine, a Diabolo vexatum clamare: Domina Anatolia, incendis me. Interea Diodoro, homine cum primis pagano, eum per lucos & tempora mittente, venit ille ad lucum S. Anatoliae vicinum, ruptisque catenis, quibus constrictus erat, ante orantis Anatolia pedes se abiecit, dicens: Tu es, quem me flammis orationum tuarum exuris. Porro S. Anatolia exuffians in eum, uno verbo dæmonem ab homine expulit, sanumque ad parentes remisit. Qui, viso filio ab Anatolia preter spem ita subito curato, tanta sunt repleti exultatione, ut assumpta ingenti pecunia vi ad virginem abirent, eamque gratitudinis ergo, reuerenter offerrent. At virgo accepta voluntate, pecunias pauperibus Christianis distribui iussit; illos vero ad Christiana suscipienda sacra instanter hortata est.